Di disporre, , nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno AG_17685 Lucca Sicula - 

Realizzazione del canale di gronda nella zona a monte a difesa del centro abitato Lucca Sicula (AG)” - 

Codice ReNDiS 19IRB25/G1 - Codice Caronte SI_1_17685, il pagamento dell’importo di € 219.413,58 

(duecentodiciannovemilaquattrocentotredici/58) di cui alla fattura n. SPA del 16/06/2023 (SDI 

9870372114), emessa dall’impresa MESSINA COSTRUZIONI SRL (C.F/P.IVA: IT01303330854), 

relativa all’ anticipazione del 20% sul valore del contratto di appalto, ai sensi dell’art.35 comma 18 del 

D.